
Prot. N. 22683 del 30/11/2020 
Decreto Presidenziale N.133 

 

 
 

 

 
____________ 

 
Oggetto: POR FESR e POR FSE 2014-2020. Approvazione dell’ottimizzazione dell’Accordo 

di Programma tra la Regione Autonoma della Sardegna e il Comune di Sassari. 

Investimento Territoriale Integrato “Sassari Storica”. 

IL PRESIDENTE 

 

VISTI lo Statuto Speciale della Regione Autonoma della Sardegna e le relative norme di 

attuazione; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 19/9 del 27 maggio 2014, con la quale sono 

stati definiti gli indirizzi per l’attuazione dell’Agenda Urbana nell’ambito della 

programmazione 2014-2020; 

VISTA la deliberazione n. 20/9 del 12 aprile 2016, con la quale la Giunta  regionale  ha 

approvato l’Accordo di Programma Quadro Investimento Territoriale Integrato del 

Comune di Sassari, denominato “Sassari Storica”, successivamente sottoscritto il 

giorno 23 maggio 2016; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 51/48 assunta nella seduta del 18 dicembre 

2019, con la quale è stata approvata l’ottimizzazione dell’Accordo di Programma tra la 

Regione Sardegna e il Comune di Sassari “ITI Sassari Storica”; 

VISTO l’Accordo di Programma inerente l’ottimizzazione dell’Investimento Territoriale Integrato 

ITI “Sassari Storica”, sottoscritto, in forma digitale, in data 5 novembre 2020 dalla 

Regione Autonoma della Sardegna e dal Comune di Sassari; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

 
DECRETA 

 
E’ approvata l’ottimizzazione dell’Accordo di Programma inerente l’Investimento 

Territoriale Integrato ITI “Sassari Storica”, sottoscritto, in forma digitale, in data 5 

novembre 2020 dalla Regione Autonoma della Sardegna e dal Comune di Sassari.  

Il presente decreto è pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e notificato 

alle parti contraenti. 

 
 

Il Presidente 

f.to Christian Solinas 

 
 
 
 
 
 
 

1/1 


